
Gesamtrangliste: Wettschiessen OL - UL 2025  17.05.2025

Rang Lizenz-Nr. Name Vorname Jg Altersstufe W/M Verein Sportgerät P

1 197932 Brumann Toni 1956 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 68
2 278325 Leemann Thomas 1959 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 66
3 174657 Pfister Romeo 1965 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 66
4 Podsiadlo Jana 2009 Junior U17 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 65
5 126598 Schmid Alois 1959 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 65
6 Brumann Olivia 1997 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 65
7 Bürgisser Erwin 1957 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 64
8 126400 Brumann Guido 1958 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 64
9 Sägesser Yanick 2002 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 64

10 126395 Bächer Hanspeter 1952 Seniorveteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
11 325320 Bürgi Urs Edmond 1963 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
12 297073 Grenacher Dominik 1967 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
13 Koller Reto 1971 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
14 306479 Leemann Reto 1993 Elite M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
15 123720 Bräm Rudolf 1956 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 62
16 605387 Liedloff Norbert 1956 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG KA D 62
17 15944 Zubler Manuel 1980 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 62
18 655333 Reyeg Jeannine 1992 Elite W Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 62
19 Suter Noah 2009 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 61
20 Felber Noel 2006 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 61
21 189452 Mischler Carlo-Alberto 1958 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 60
22 201999 Bürgisser Mario 1974 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 60
23 Horisberger Leandro 2009 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 59
24 Savoia Mattis 2013 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
25 12034 Keller Silvan 2008 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
26 174631 Pfister Bernhard 1948 Seniorveteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
27 Peyer Reto 1990 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
28 Rohrer Jerom 1997 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
29 126577 Hollenstein Franz 1963 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 57
30 935726 Maric Ivo 1980 Elite M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 57
31 Giacalone Ivan 1995 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 57
32 816664 Pachl Thomas 1982 Elite M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 56
33 615142 Rohrer Joël 1993 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 56
34 Hollenstein Nadja 2001 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 56
35 Stutz Samuel 2006 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 55
36 Podsiadlo Yannick 2012 Junior U17 M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
37 Stutz Damian 2007 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
38 Stutz Dario 2006 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
39 201997 Stöckli Kaspar 1953 Seniorveteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 54
40 Brumann Esther 1958 Veteran W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
41 Schmid Corinne 1988 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
42 703317 Nussbaumer Raphael 1993 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
43 15956 Bürgisser Josef 1956 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 53
44 Steger Diego 1967 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 53
45 Wüthrich Julien 1997 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 53
46 Hausherr Rainer 1990 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 52
47 Hagenbuch Christoph 1985 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 51
48 Huggler Anavin 2014 Junior U17 M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 50
49 Broschberg Valeria Elisa 2007 Junior U21 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 49
50 Zubler Theresa 1985 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 49
51 Blumer Luca 1998 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 49
52 Rohrer Silvio 1958 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 48
53 Erb Kenny 1988 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 48
54 Bürgisser Bernhard 1947 Seniorveteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 02 E 47
55 Schweizer Marlene 1961 Veteran W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 47
56 Han David 2013 Junior U17 M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 45
57 Keller Jolanda 1971 Senior W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 45
58 Bircher Lukas 2013 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 39
59 306476 Schürmann Othmar 1957 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 37
60 Han Annabelle 2009 Junior U17 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 36
61 Broschberg Sophia Tatjana 2005 Junior U21 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 23
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Rang Lizenz-Nr. Name Vorname Jg Altersstufe W/M Verein Sportgerät P

1 197932 Brumann Toni 1956 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 68
2 278325 Leemann Thomas 1959 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 66
3 174657 Pfister Romeo 1965 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 66
4 Bürgisser Erwin 1957 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 64
5 297073 Grenacher Dominik 1967 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
6 Koller Reto 1971 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
7 306479 Leemann Reto 1993 Elite M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
8 655333 Reyeg Jeannine 1992 Elite W Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 62
9 Suter Noah 2009 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 61

10 Felber Noel 2006 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 61
11 189452 Mischler Carlo-Alberto 1958 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 60
12 201999 Bürgisser Mario 1974 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 60
13 Horisberger Leandro 2009 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 59
14 Savoia Mattis 2013 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
15 12034 Keller Silvan 2008 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58 932 Pflicht
16 174631 Pfister Bernhard 1948 Seniorveteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58 11,28
17 935726 Maric Ivo 1980 Elite M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 57 Total 943,28
18 816664 Pachl Thomas 1982 Elite M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 56 15 62,885
19 Stutz Samuel 2006 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 55
20 Stutz Damian 2007 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
21 Stutz Dario 2006 Junior U21 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
22 201997 Stöckli Kaspar 1953 Seniorveteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 54
23 Steger Diego 1967 Senior M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 53
24 Bürgisser Bernhard 1947 Seniorveteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 02 E 47
25 Bircher Lukas 2013 Junior U17 M Unterlunkhofen;  FSG Stgw90 E 39
26 306476 Schürmann Othmar 1957 Veteran M Unterlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 37 564
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Rang Lizenz-Nr. Name Vorname Jg Altersstufe W/M Verein Sportgerät P
1 Podsiadlo Jana 2009 Junior U17 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 65
2 126598 Schmid Alois 1959 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 65
3 Brumann Olivia 1997 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 65
4 126400 Brumann Guido 1958 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 64
5 Sägesser Yanick 2002 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 64
6 126395 Bächer Hanspeter 1952 Seniorveteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
7 325320 Bürgi Urs Edmond 1963 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 63
8 605387 Liedloff Norbert 1956 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG KA D 62
9 123720 Bräm Rudolf 1956 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw57 03 D 62

10 15944 Zubler Manuel 1980 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 62
11 Peyer Reto 1990 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
12 Rohrer Jerom 1997 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 58
13 126577 Hollenstein Franz 1963 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 57
14 Giacalone Ivan 1995 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 57
15 615142 Rohrer Joël 1993 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 56
16 Hollenstein Nadja 2001 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 56
17 Podsiadlo Yannick 2012 Junior U17 M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
18 Brumann Esther 1958 Veteran W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
19 Schmid Corinne 1988 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
20 703317 Nussbaumer Raphael 1993 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 54
21 15956 Bürgisser Josef 1956 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 53 1246 Pflicht
22 Wüthrich Julien 1997 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 53 12,9
23 Hausherr Rainer 1990 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 52 Total 1258,9
24 Hagenbuch Christoph 1985 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 51 21 59,948
25 Huggler Anavin 2014 Junior U17 M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 50
26 Broschberg Valeria Elisa 2007 Junior U21 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 49
27 Zubler Theresa 1985 Elite W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 49
28 Blumer Luca 1998 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 49
29 Rohrer Silvio 1958 Veteran M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 48
30 Erb Kenny 1988 Elite M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 48
31 Schweizer Marlene 1961 Veteran W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 47
32 Han David 2013 Junior U17 M Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 45
33 Keller Jolanda 1971 Senior W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 45
34 Han Annabelle 2009 Junior U17 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 36
35 Broschberg Sophia Tatjana 2005 Junior U21 W Oberlunkhofen;  FSG Stgw90 E 23 645


